
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев документы, поступившие в отдел экономического 

развития администрации ЗАТО г.Североморск на участие в муниципаль-

ном конкурсе «Предприниматель года» с 06.05.2022 по 26.05.2022, 

установлено: 

- подана одна заявка на участие в муниципальном конкурсе 

«Предприниматель года». 

На основании изложенного, в соответствии с пунктом 3.10 постанов-

ления администрации ЗАТО г.Североморск от 06.05.2022 № 818 «О прове-

дении в 2022 году на территории ЗАТО г.Североморск муниципального 

конкурса «Предприниматель года», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать муниципальный конкурс «Предприниматель года»  

в 2022 году несостоявшимся. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
2/тн 

          от 06.06.2022 г.                                                                     № 1058 

О подведении в 2022 году на территории  

ЗАТО г.Североморск итогов муниципального 

конкурса «Предприниматель года» 


